ПРОЕКТ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города

        В целях приведения  муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
         1.Признать утратившими силу с 01.01.2016 постановления администрации города:
        - от 12.02.2010 №142 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на жилищно-коммунальные и бытовые  услуги на территории города Нижневартовска»;
        - от 01.03.2011 №180 «О внесении изменений в постановление администрации города от 12.02.2010 №142 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на жилищно-коммунальные и бытовые услуги на территории города Нижневартовска»;

        - от 27.05.2011 №574 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 12.02.2010 №142 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на жилищно-коммунальные и бытовые услуги на территории города Нижневартовска» (с изменениями от 01.03.2011 №180);
       - от 20.10.2011 №1245 «О внесении изменений в постановление администрации города от 12.02.2010 №142 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на жилищно-коммунальные и бытовые услуги на территории города Нижневартовска» (с изменениями от 01.03.2011 №180, 27.05.2011 №574);

      - от 28.03.2012 №352 «О внесении изменений в постановление администрации города от 12.02.2010 №142 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на жилищно-коммунальные и бытовые услуги на территории города Нижневартовска» (с изменениями от 01.03.2011 №180, 27.05.2011 №574, 20.10.2011 №1245);

     - от 25.12.2012 №1611 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 12.02.2010 №142 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на жилищно-коммунальные и бытовые услуги на территории города Нижневартовска» (с изменениями от 01.03.2011 №180, 27.05.2011 №574, 20.10.2011 №1245, 28.03.2012 №352);

    - от 15.07.2013 №1432 «О внесении изменений в постановление администрации города от 12.02.2010 №142 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на жилищно-коммунальные и бытовые услуги на территории города Нижневартовска» (с изменениями от 01.03.2011 №180, 27.05.2011 №574, 20.10.2011 №1245, 28.03.2012 №352, 25.12.2012 №1611);

    - от 01.10.2013 №2025 «О внесении изменений в приложение к постановлению  администрации города от 12.02.2010 №142 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на жилищно-коммунальные и бытовые услуги на территории города Нижневартовска» (с изменениями от 01.03.2011 №180, 27.05.2011 №574, 20.10.2011 №1245, 28.03.2012 №352, 25.12.2012 №1611, 15.07.2013 №1432).
       2. Пресс-службе  администрации  города (Н.В. Ложева)  опубликовать постановление в газете «Варта».

       3. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
       4.  Контроль за выполнением постановления возложить заместителя главы администрации города, директора департамента жилищно-коммунального хозяйства С.А. Афанасьева.

Глава администрации города                                                               А.А.Бадина